
ENTREVISTA PERSONAL (HASTA 60 PUNTOS) 
 
 

 
CONVOCATORIA N° 09-2025 

 
OBJETO DE CONTRATACIÓN: [80] OPERARIO DE LIMPIEZA PÚBLICA   

 

 
N° 

 
APELLIDOS Y NOMBRES 

CONOCIMIENTOS 

(40 puntos) 

PREGUNTAS 
GENERALES 
(20 puntos) 

 
PUNTAJE TOTAL 

ENTREVISTA 

1 ABATE ZEVALLOS TANIA ALEJANDRA 26 14 40 

2  AGUILAR VALVERDE JANETT ERIKA 27 15 42 

3 AGUIRRE VASQUEZ MARIELA 28 13 41 

4 ALEJO PINO MAYVI LILIAM 28 11 39 

5 ALVA SANCHEZ CRISTINA EDITA 26 11 37 

6 ARONI GUEVARA LISBETH GIOVANNA 28 10 38 

7 AVANCINI VARGAS LESLIE CAROL 29 11 40 

8 BALBIN LANDEO LUZ MARINA 29 10 39 

9 BARRETO OBREGON ROSA MARIA 29 8 37 

10 BARRETO OBREGON SANTA FLORENDA NSP 

11 CAHUANA HUAMAN JOEL EDUARDO 26 4 30 

12 CAMERO ESCOBAR DE UCANCIAL  
ELIZABETH ROCIO 

28 09 37 

13 CAMPOS LAOS ENA MARIA 26 11 37 

14 CANAZA CONDORI MARIA 26 10 36 

15 CENTENO ROMERO FERNANDO 29 11 40 

16 CHANCAFE RIVAS ELIZABETH SUSANA 26 10 36 

17 CHUCHON BERROCAL SERGIA 27 11 38 

18 DIAZ QUISPE MILAGROS PILAR 28 11 39 

19 FELIX CCAIPANE SAUL FERNANDO 27 11 38 

20 GUARNIZ DELGADO JAIME SEBASTIAN 28 09 37 

21 GUEVARA MONTES DE OCA MARITZA 
OLINDA 

26 11 37 

22 GUZMAN CACERES ROXANA ESTHER 29 12 41 

23 HERNANDEZ ARIAS ZULEMA YAZURY 26 10 36 

24 HUALLPA TORRES XIOMARA MARIANA 27 12 39 

25 HUAMAN QUILO ASUNTA 26 10 36 

26 HUAMANI MARCA JANET ROSA NSP 

27 LABRA QUISPE PLACIDA 26 10 36 

28 LEYVA HUERTAS AURORA 29 12 41 

29 LIZARBE GONZALES ALICIA 26 10 36 

30 LOPEZ ANCALLA BENJAMIN BRAYAN NSP 

31 LOZANO BIZARRO FLOR ESTRELLITA 29 11 40 

32 NOLASCO HERRERA CAROLIN SOFIA NSP 

33 ORDOÑEZ BARRUETA FELIX MANUEL 26 10 36 

34 ORTEGA VALVERDE JEAN FRANCIS 27 11 38 

35 PALACIOS SANDOVAL CYNTHIA 29 13 42 

36 PANDURO VILLACORTA ANA MARIA 28 12 40 

37 PEREZ GIRON WALTER  26 11 37 

38 RAMIREZ MAMANI MIRIAN MERCEDES NSP 

39 RAMOS MARTINEZ ANA RUBI 26 10 36 

40 RAMOS MARTINEZ LOURDES LUCERO 26 10 36 

41 RAMOS QUISPE RUTH MADELEINE 28 13 41 



42 RAYME FERREL ALICIA 26 11 37 

43 RISCO ZAMBRANO JUANA 29 15 44 

44 RIVERA DELGADO MISHELL LISBET 27 12 39 

45 RUIZ SANCHEZ RENZO JHORDAN 26 10 36 

46 SAAVEDRA APAZA LUZ MARINA 27 11 38 

47 SAAVEDRA SAAVEDRA VIRGINIA 27 12 39 

48 SONCO CONDORI DE CASTRO ISABEL  
ADELIZ 

29 14 43 

49 TINCO PULLO GENOVEVA 26 10 36 

50 TUTAYA VELA YAGO MOHACYR 26 10 36 

51 UCEDA LOPEZ MARGARITA MILAGROS 28 12 40 

52 VARGAS MEDINA VILMA NSP 

53 VARGAS MIASIDO JOHANA MARIA 29 12 36 

54 VARGAS TORRES JORGE ERNESTO 28 10 38 

55 VASQUEZ CHICOMA ROSA VIOLETA 26 11 37 

56 VASQUEZ LAZARO CRISTINA MARIANA 28 12 40 

57 VASQUEZ LAZARO ROXANA CECILIA 29 15 44 

58 VELAZCO ZAPATA MIRIAN 28 12 40 

59 VILLEGAS HUAMANI MIGUEL ALEJANDRO NSP 

60 YSUIZA PINCHI MARIA 28 12 40 

61 YUCRA VILLALTA MARY CIELO 28 12 40 

 

* Quien obtuviera un puntaje menor 36 puntos en la entrevista personal, quedará descalificado 
 
 

 

Santiago de Surco,15 de abril de 2025 



ACTA DE RESULTADOS FINALES 

 
En instalaciones de la Municipalidad de Santiago de Surco, ubicada en Jirón Bolognesi 275 cercado - Santiago 
de Surco, el día 15 de abril de 2025, se reunieron los miembros de la Comisión Evaluadora de la Convocatoria 

CAS N° 09-2025-MSS. 
 

 
Luego de haber concluido la etapa de Entrevista Personal se procedió a elaborar el Cuadro Comparativo Final con 

los resultados obtenidos en las etapas de evaluación curricular y entrevista personal y determinando al/los 

postulantes/s ganador/es. 

En consecuencia, se acuerda lo siguiente: 

 
1. Adjudicar a al/los postulantes/s ganador/es: 

 
CONTRATACIÓN DE OCHENTA [80] OPERARIO DE LIMPIEZA PÚBLICA 

 
Derivar el/los expediente/s a la Subgerencia de Gestión del Talento Humano, a fin de que realice los trámites 

pertinentes para la Suscripción y Registro del Contrato. 

 
2. En ese sentido, el/los postulantes/s GANADOR/ES deberá/n acercarse a las instalaciones de la 

Municipalidad Distrital de Santiago de Surco, ubicada en Jirón Bolognesi 275, cercado de Surco a la 
Subgerencia de Gestión del Talento Humano, dentro de los cinco días hábiles contados a partir del día 
siguiente de la publicación del resultado final. 

Importante: Los ganadores deberán descargar los formatos DJ. Del portal web institucional 
(https://www.munisurco.gob.pe/procesos-de-seleccion-cas/, a fin de imprimirlos, llenarlos y firmarlos 
sin Borrones, sin enmendaduras, a fin de 
Suscribir el contrato correspondiente, adicionalmente deberá presentar: 

● Fichas de Datos Personales. 

● Declaración Jurada de Ley N° 27444. 
● Declaración Jurada de Nepotismo. 
● Declaración Jurada de no encontrarse Inscrito en el Registro de Deudores Alimentarios. 
● Certificado Único Laboral 

● Declaración Jurada de no estar inscrito en el Registro de Deudores de Reparación Civil - REDERECI 

 
 
 

 

La Comisión Evaluadora. 
 
 
 
 
 

  

https://www.munisurco.gob.pe/procesos-de-seleccion-cas/


PUBLICACIÓN DE RESULTADOS FINALES 

CONVOCATORIA CAS N° 09-2025-MSS 

                CONTRATACIÓN DE OCHENTA [80] OPERARIO DE LIMPIEZA PÚBLICA 

 
 

N° NOMBRES Y APELLIDOS 
EVALUACIÓN 
CURRICULAR 

ENTREVISTA 
PERSONAL TOTAL RESULTADO 

1 ABATE ZEVALLOS TANIA ALEJANDRA 26 40 66 GANADOR 

2  AGUILAR VALVERDE JANETT ERIKA 34 42 76 GANADOR 

3 AGUIRRE VASQUEZ MARIELA 28 41 69 GANADOR 

4 ALEJO PINO MAYVI LILIAM 29 39 68 GANADOR 

5 ALVA SANCHEZ CRISTINA EDITA 26 37 63 GANADOR 

6 ARONI GUEVARA LISBETH GIOVANNA 28 38 66 GANADOR 

7 AVANCINI VARGAS LESLIE CAROL 27 40 67 GANADOR 

8 BALBIN LANDEO LUZ MARINA 28 39 67 GANADOR 

9 BARRETO OBREGON ROSA MARIA 28 37 65 GANADOR 

10 
CAMERO ESCOBAR DE UCANCIAL  ELIZABETH 
ROCIO 30 37 67 GANADOR 

11 CAMPOS LAOS ENA MARIA 26 37 63 GANADOR 

12 CANAZA CONDORI MARIA 26 36 62 GANADOR 

13 CENTENO ROMERO FERNANDO 28 40 68 GANADOR 

14 CHANCAFE RIVAS ELIZABETH SUSANA 26 36 62 GANADOR 

15 CHUCHON BERROCAL SERGIA 28 38 66 GANADOR 

16 DIAZ QUISPE MILAGROS PILAR 28 39 67 GANADOR 

17 FELIX CCAIPANE SAUL FERNANDO 26 38 64 GANADOR 

18 GUARNIZ DELGADO JAIME SEBASTIAN 27 37 64 GANADOR 

19 GUEVARA MONTES DE OCA MARITZA OLINDA 26 37 63 GANADOR 

20 GUZMAN CACERES ROXANA ESTHER 26 41 67 GANADOR 

21 HERNANDEZ ARIAS ZULEMA YAZURY 28 36 64 GANADOR 

22 HUALLPA TORRES XIOMARA MARIANA 26 39 65 GANADOR 

23 HUAMAN QUILO ASUNTA 34 36 70 GANADOR 

24 LABRA QUISPE PLACIDA 26 36 62 GANADOR 

25 LEYVA HUERTAS AURORA 34 41 75 GANADOR 

26 LIZARBE GONZALES ALICIA 28 36 64 GANADOR 

27 LOZANO BIZARRO FLOR ESTRELLITA 28 40 68 GANADOR 

28 ORDOÑEZ BARRUETA FELIX MANUEL 30 36 66 GANADOR 

29 ORTEGA VALVERDE JEAN FRANCIS 26 38 64 GANADOR 

30 PALACIOS SANDOVAL CYNTHIA 25 42 67 GANADOR 

31 PANDURO VILLACORTA ANA MARIA 26 40 66 GANADOR 

32 PEREZ GIRON WALTER  28 37 65 GANADOR 

33 RAMOS MARTINEZ ANA RUBI 26 36 62 GANADOR 

34 RAMOS MARTINEZ LOURDES LUCERO 26 36 62 GANADOR 

35 RAMOS QUISPE RUTH MADELEINE 28 41 69 GANADOR 



36 RAYME FERREL ALICIA 28 37 65 GANADOR 

37 RISCO ZAMBRANO JUANA 30 44 74 GANADOR 

38 RIVERA DELGADO MISHELL LISBET 28 39 67 GANADOR 

39 RUIZ SANCHEZ RENZO JHORDAN 25 36 61 GANADOR 

40 SAAVEDRA APAZA LUZ MARINA 30 38 68 GANADOR 

41 SAAVEDRA SAAVEDRA VIRGINIA 28 39 67 GANADOR 

42 SONCO CONDORI DE CASTRO ISABEL  ADELIZ 28 43 71 GANADOR 

43 TINCO PULLO GENOVEVA 28 36 64 GANADOR 

44 TUTAYA VELA YAGO MOHACYR 26 36 62 GANADOR 

45 UCEDA LOPEZ MARGARITA MILAGROS 28 40 68 GANADOR 

46 VARGAS MIASIDO JOHANA MARIA 28 36 64 GANADOR 

47 VARGAS TORRES JORGE ERNESTO 28 38 66 GANADOR 

48 VASQUEZ CHICOMA ROSA VIOLETA 26 37 63 GANADOR 

49 VASQUEZ LAZARO CRISTINA MARIANA 30 40 70 GANADOR 

50 VASQUEZ LAZARO ROXANA CECILIA 26 44 70 GANADOR 

51 VELAZCO ZAPATA MIRIAN 28 40 68 GANADOR 

52 YSUIZA PINCHI MARIA 26 40 66 GANADOR 

53 YUCRA VILLALTA MARY CIELO 26 40 66 GANADOR 

 
 
 
                                           CONTRATACIÓN DE OCHENTA [80] OPERARIO DE LIMPIEZA PÚBLICA  
 

(*) De acreditar que es licenciado/a de FF. AA le corresponde 10 % de bonificación en caso - de aprobar la Entrevista. 
(*) De acreditar que es persona discapacitada le corresponde 15 % de bonificación en caso -de aprobar la Entrevista 

 
 

 

Santiago de Surco, 15 de abril de 2025 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 


